PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª CR Nº 151/2022

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das
atribuições legais e regimentais; e

Considerando o resultado da consulta

relativa ao PROAD Nº 3966/2022, que trata do preenchimento
de vaga para a lotação preferencial nas Vara do Trabalho de
Penedo, Santana do Ipanema e 1ª Vara de União de São Miguel
dos Campos, no Sistema de Zoneamento, conforme o Edital Nº
5/2022/SMA,

R E S O L V E

ZONEAR a Exma. Sra. VANESSA MARIA SAMPAIO
VILLANOVA MATOS, Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal
Regional do Trabalho da 19ª Região, na Turma 2 do Sistema
de Zoneamento deste Regional, para funcionar vinculada à 1ª
Vara do Trabalho de São Miguel dos Campos, a partir de
01.10.2022.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 25 de agosto de 2022.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Desembargador Corregedor

	Ir para página 1

		2022-08-25T13:17:11-0300
	JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR